
& & W 5 /M 2 5  / j , -

Dohoda o odběru elektrické energie a vody pro stavbu 

„Hala chemického posypového materiálu CM Rýmařov44

Název stavby: Hala chemického posypového materiálu CM Rýmařov

Cestmistrovství: Rýmařov

Počátek zúčtovacího období: 22.5.2023

Konec zúčtovacího období: ukončení stavby

Dodavatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.,
středisko Bruntál, Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál
zas tupeno^ 
dále jen dodavatel

f vedoucí střediska Bruntál

Odběratel: RÝMSTAV CZ spol. s.r.o., Nerudova 1290/20, 795 01 Rýmařov 
Zastoupen: jednatel
dále jen odběratel

Zúčastněné strany se dohodly na tom, že odběratel bude odebírat elektrickou energii a vodu 
potřebnou pro realizaci stavby „Hala chemického posypového materiálu CM Rýmařov“ od 
dodavatele.

Elektrická energie bude dodávána přes podružný elektroměr, který odběratel instaluje v místě 
schváleném dodavetelem.

Voda bude odběrateli poskytována z objektu myčky, která je umístěna v areálu SSMSK, p.o., 
CM Rýmařov.

Elektrická energie:

Cena za dodanou elektrickou energii v období od 22.5.2023 -  30.6.2023 bude účtována dle:

> Závěrkového listu č. EL-20220819-2525-4
> Distribuční sazba: C25d
>  Cena bez DPH: Kč/M Wh.

Počáteční stav podružného elektroměru ke dni 1.6.2023: 17.231,5 kWh.

Cena za dodanou elektrickou energii v období od 1.7.2023 -  31.12.2023 bude účtována dle:

> Měsíčních odečtu a aktuální ceny na burze
> Závěrkového listu č. EL-20230321-2690-4
>  Distribuční sazba: C25d

Počáteční stav podružného elektroměru ke dni 1.7.2023: kWh.



Vodné a stočné:

Cena vodnéhoi^^^^K č/m 2 3 vč. DPH 

Cena stočného m3 vč. DPH

Vyúčtování bylo dohodnuto ve v ý š i^ J ^ K č /m 3 vč. DPH. 

Domluvená spotřeba vody během celé stavby je 5 m3. 

Lč/m3 vč. DPH * 5 m3 = M ^ ^ E K č  vč. DPH

Fakturace el. energie proběhne za 5. a 6. měsíc, poté čtvrtletně (7.-9. měsíc, 10.-12. měsíc). 

Fakturace za vodu na konci roku 2023.

V případě pokračování stavby v roc^2024, budou ceny za elektrickou energii a vodu 
stanoveny na základě cen platných pro rok 2024. K tomuto bude uzavřen dodatek této 
dohody.

Úhrada za poskytnuté energie bude splatná na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Splatnost faktury byla dohodnuta na 30 dnů od odeslání.

V Rýmařově dne 22.5.2023

2
Dohoda o odběru elektrické energie a vody pro stavbu 

„Hala chemického posypového materiálu CM Rýmařov“


